
Uradni vestnik
VSEBINA •

OBČINA MARKOVCI
10. Odlok o zaključnem računu proračuna 

Občine Markovci za leto 1999
11. Odlok o izdajateljstvu javnega glasila 

»List iz Markovcev«
12. Sklep o določitvi programske zasnove 

javnega glasila »List iz Markovcev«
13. Sklep o imenovanju odgovornega 

urednika javnega glasila »List iz 
Markovcev«

14. Odlok o uporabi županske verige v

Občini Markovci
15. Pravilnik o spremembi Pravilnika o 

plačah občinskih funkcionarjev in 
nagradah članov delovnih teles 
občinskega sveta ter članov drugih 
občinskih organov ter o povračilih 
stroškov

16. Odlok o spremembi odloka o grbu, 
zastavi in prazniku Občine Markovci

OBČINA TRNOVSKA VAS
17. Sklep o javni razgnitvi

OBČINA MARKOVCI

10.
Na podlagi 13. člena Zakona o financi

ranju občin (Uradni list RS, št. 80/94m 
45/97-odločba US), in na podlagi 2. 
člena Zakona o spremembah in dopol
nitvah zakona o financiranju občin (Ur.
1. RS, št. 56/98), 98. člena Zakona o jav
nih financah (Ur. 1. RS št, 79/99) ter 16. 
člena Statuta Občine Markovci (Ur. list 
št. 15/99) je Občinski svet Občine Mar
kovci na 14. seji dne 23.03. 2000 sprejel

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU 

PRORAČUNA OBČINE 
MARKOVCI ZA LETO 1999

1. člen
S tem odlokom se sprejme zaključni 

račun proračuna Občine Markovci za 
leto 1999, ki zajema vse prihodke in od
hodke žiro računa proračuna Občine 
Markovci.

2. člen
Po bilanci prihodkov in odhodkov 

proračuna se s tem odlokom sprejme 
stanje realizacije prihodkov in odhod
kov za leto 1999 z naslednjo vsebino: 
-prihodki 420.385.194,30
-odhodki 251.743.989,00

3. člen
Razlika med prihodki in odhodki 

znaša 168.641.205,30 SIT. Del prihodka 
v višini 125.091.205,30 SIT se prenese v 
prihodke proračuna Občine Markovci 
za leto 2000, ostalo pa v prihodek pro
računa naslednjih let v skladu s sklenje
nimi pogodbami.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Radia Ted-* 
nik Ptuj.

Številka: 405-03-1100

Datum: 23.03.2000
Župan Občine Markovci 

Franc KEKEC, s.r.

11.
Na podlagi 4. člena Zakona o javnih 

glasilih (Ur. list RS, št. 18/94) in 16. 
člena Statuta Občine Markovci (Ur. list 
RS, št. 15/99) je Občinski svet Občine 
Markovci na 14. seji dne 23.03.2000 
sprejel

ODLOK
OIZDAJATELJSTVU 
JAVNEGA GLASILA 

»LIST IZ MARKOVCEV«
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se ustanavlja javno gla

silo »List iz Markovcev«, ureja izdaja- 
teljstvo javnega glasila in objavljanje 
predpisov Občine Markovci v uradnem 
glasilu občine.

2. člen
Občina Markovci je izdajatelj javnega 

glasila »List iz Markovcev«.
3. člen

Sedež uredništva glasila je v Markov
cih 33.

4. člen
Glasilo ima žig okrogle oblike premera 

22 mm z besedilom: »List iz Markovcev, 
glasilo Občine Markovci«.

5. člen
Glasilo izhaja v slovenskem jeziku.

6. člen
Glasilo izhaja praviloma enkrat na dva 

meseca. Lahko izide tudi kot dvojna ali 
izredna številka in je namenjeno 
občanom Občine Markovci.

Glasilo je brezplačno in ga prejemajo 
gospodinjstva v Občini Markovci.

7. člen

Glasilo je informator o življenju in 
delu v markovski občini.

II. PRAVICE IN 
ODGOVORNOSTI 

ODGOVORNEGA UREDNIKA 
IN UREDNIŠTVA

8. člen
Glasilo ima odgovornega urednika, ki 

ga za obdobje občinskega s#veta imenuje 
in razrešuje Občinski svet na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volit
ve in imenovanja. Urednik mora imeti 
visoko ali višjo izobrazbo. Prednost pri 
izbiri urednika imajo občani Občine 
Markovci.

Odgovorni urednik je odgovoren za 
uresničevanje uredniške politike v skla
du s programsko zasnovo.

9. člen
Glasilo ima uredniški odbor, ki ga za 

mandatno obdobje občinskega sveta 
imenuje Občinski svet na predlog Ko
misije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja.

Občinski svet lahko uredniški odbor 
ali posameznega člana odbora razreši 
pred iztekom mandata na predlog skupi
ne najmanj treh članov Občinskega sve
ta.

Uredniški odbor v skladu s program
sko zasnovo glasila, ki jo sprejme Občin
ski svet, določa in izvaja uredniško poli
tiko ter vodi smotrno ogranizacijo dela.

Uredniški odbor dela na sejah, ki jih 
po potrebi, najmanj pa pred izdajo vsake 
številke, sklicuje in vodi odgovorni 
urednik.

Uredniški odbor mora o svojem delu 
enkrat letno pisno poročati Občinskemu 
svetu. Uredniški odbor sestavlja tri do 
sedem članov.

10. člen
Za reševanje spornih vprašanj v zvezi z 

izvajanjem programske zasnove in ured
niške politike ter položajem odgovorne-



14 STRAN URADNI VESTNIK 30. MAREC 2000, ŠT. 6

ga urednika se oblikuje poravnalni od
bor, v katerega imenujeta izdajatelj in 
uredniški odbor po tri predstavnike, 
predsedujočega imenujeta sporazumno.

Podrobnejši sestav poravnalnega odbo
ra ter način reševanja vprašanj, določi 
izdajatelj s posebnim aktom.

11. člen
Pravico do objavljanja v glasilu imajo 

organi Občine Markovci, občinska upra
va, politične stranke, vaški odbori, 
društva, občani in pravne osebe v občini 
Markovci.

Uredništvo lahko odkloni objavo član
ka v primerih, če članek ni v skladu s 
programsko zasnovo glasila in če krši 
kodeks novinarske etike.

ffl. FINANCIRANJE IN 
IZVAJANJE STROKOVNIH 

NALOG
12. člen

Za izvajanje tehničnih in organiza
cijskih opravil v zvezi z izdajanjem 
glasila sklene župan na podlagi predlo
ga uredništva pogodbo z zunanjim iz
vajalcem.

13. člen
Viri financiranja glasila so naslednji:
- proračunska sredstva Občine Mar

kovci
- prihodki od reklam in drugih spo

ročil
- drugi prihodki
Glasilo sme izhajati samo v okviru za

gotovljenih sredstev po prvem odstavku 
tega člena.

IV. PREHODNE IN KONČNE 
'DOLOČBE

14. člen
Občinski svet mora imenovati odgo

vornega urednika in uredništvo v roku 
30 dni po uveljavitvi tega odloka.

Do imenovanja odgovornega urednika 
se na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja imenu
je v.d. odgovornega urednika, funkcijo 
uredniškega odbora pa opravljajo člani, 
ki jih imenuje Občinski svet.

15. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Tedniku Ptuj.
Številka:083-04-2100
Datum: 23.03.2000

Občina Markovci 
Župan Franc KEKEC, s.r.

12.
Občinski svet Občine Markovci je na 

podlagi 32. člena Zakona o javnih glasi
lih (Ur. list št. 18/94) in na podlagi 16. 
člena Statuta Občine Markovci (Ur. list 
št. 15/99) na svoji 14. seji dne 23.03. 
2000 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI 

PROGRAMSKE ZASNOVE 
JAVNEGA GLASILA 

»LIST IZ MARKOVCEV«
L

Javno glasilo UST IZ MARKOVCEV

objavlja članke:
- o delu občinskih organov, občinske 

uprave in vaških odborov,
- o predlogih, pobudah, mnenju in sta

liščih političnih strank, občanov in 
pravnih oseb,

- o delovanju političnih strank v 
občini,

- o vseh področjih življenja in dela v 
markovski občini, kot so:

- konkretna problematika posamez
nih področij,

- orisi srečanj z zanimivimi ljudmi, 
ki so občani občine Markovci ali so z njo 
kako drugače povezani,

- okrogle mize, tiskovne in problem
ske konference, obiski itd.,

- promet in promema varnost,
- urejanje prostora in varstvo okolja,
- pisma bralcev, odzive, mnenja, od

meve, predloge, pobude, komentarje in 
drugo.
Javno glasilo LIST IZ MARKOVCEV 

objavlja tudi:
- literarne prispevke,
- reklamna in propagandna sporočila,
- druga obvestila,
- sporočila,
- zahvale, obletnice ipd.,
- slikovno gradivo.

2.
Ta programska zasnova začne veljati z 

dnem objave.
Številka: 083-04-2/00 
Datum: 23.03.2000

Župan Občine Markovci 
Franc KEKEC, s.r.

13.
Občinski svet Občine Markovci je na 

podlagi 30. člena Zakona o javnih glasi
lih (Ur. list št. 18/94), 16. člena Statuta 
Občine Markovci (Ur. list št. 15/99) in 9. 
člena Odloka o izdajateljstvu javnega 
glasila »List iz Markovcev« (Uradni 
vestnik Radia Tednik Ptuj št. 6/00) na 
svoji 14. seji dne 23.03.2000 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU 

ODGOVORNEGA UREDNIKA 
JAVNEGA GLASILA 

»LIST IZ MARKOVCEV«
L

Občinski svet Občine Markovci ime
nuje Slavico PIČERKO PEKLAR, roj. 
06.02.1%2, iz Spuhlje 66/c, 2250 PTUJ, 
za odgovornega urednika javnega glasila 
»List iz Markovcev«.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 

Radia Tednik Ptuj.
Številka: 083-04-2/00 
Datum: 23.03.2000

Župan Občine Markovci 
Franc KEKEC, s.r.

14.
Na podlagi 6. in 16. člena Statuta 

Občine Markovci (Ur. 1. št. 15/99) je 
Občinski svet Občine Markovci na svoji

14. seji dne 23.03.2000 sprejel
ODLOK

O UPORABI ŽUPANSKE 
VERIGE V OBČINI 

MARKOVCI
1. člen

Ta odlok ureja uporabo županske veri- 
gev

Županska veriga je izdelana ročno kot 
unikat, iz pozlačenega srebra, z grbom 
Občine Markovci v medaljonu.

2. člen
Županska veriga z grbom Občine Mar

kovci je simbolni znak župana. Pred
stavlja njegovo pravico in dolžnost, da 
predstavlja in zastopa Občino Markovci 
ter njegovo izvršpo oblast.

3. člen
Predaja županske verige izvoljenemu 

županu je javna in se opravi po potrditvi 
mandata župana v pristojnosti svemic in 
svetnikov Občinskega sveta Občine 
Markovci v slavnostnih prostorih 
Občine Markovci.

Župansko verigo preda izvoljenemu 
županu dotedanji župan po potrditvi iz
volitve.

4. člen
Župan nosi župansko verigo ob nas

lednjih priložnostih:
- slovesnostih ob praznovanju občin

skega praznika;
- podelitvah občinskih priznanj;
- slavnostnih sejah Občinskega sveta;
- sprejemih županov drugih občin, ra

zen na delovnih neformalnih srečanjih;
- sprejemih predsednika države Repu

blike Slovenije, predstavnika vlade in 
ministrov, razen na delovnih in nefor
malnih srečanjih;

- sprejemih predstavnikov tuje države 
in županov tujih občin, razen na delov
nih neformalnih srečanjih.

5. člen
Župan lahko nosi župansko verigo 

tudi ob drugih slovesnih priložnostih, 
za katere presodi, da jih je potrebno po
sebej obeležiti. Take priložnosti so na 
primer sprejem občanov Občine Mar
kovci pa tudi drugih občanov, ki so po
sebej zaslužni za razvoj gospodarstva, ki 
so dosegli vidne dosežke na področju 
kulture, športa in drugih področij 
družbenega življenja oziroma prispevali 
k uveljavljanju Občine Markovci v Slo
veniji in tujini, in druge posebne pri
ložnosti.

6. člen
Županska veriga se hrani v prostorih 

Občine Markovci na način, da so zago
tovljeni protipožarni in protivlomni 
varnostni ukrepi.

Za hrambo in izvajanje varnostnih 
ukrepov skrbi in odgovarja pooblaščena 
oseba občinske uprave.

7. člen
Prva podelitev županske verige se 

opravi na svečani seji Občinskega sveta 
ob praznovanju prvega občinskega praz
nika. Župansko verigo preda najstarejši 

*član Občinskega sveta.
8. člen



30. MAREC 2000, ŠT. 6 URADNI VESTNIK STRAN 15

Besedilo certifikata županske verige se 
uskladi z določbami tega odloka v roku 
30 dni po njegovi uveljavitvi.

9. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku Radia Tednik Ptuj. 
Številka: 015-04-2/00 
Datum: 23.03.2000

Župan Občine Markovci 
Franc KEKEC, s.r.

15.
Na podlagi 16. člena Statuta Občine 

Markovci (Uradni list RS, št. 15/99) ter 
v skladu z lOO.b členom Zakona o lokal
ni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in
74/98), je Občinski svet Občine Markov
ci na 14. seji, dne 23.03.2000 sprejel

PRAVILNIK O SPREMEMBI
PRAVILNIKA O PLAČAH 

OBČINSKIH 
FUNKCIONARJEV IN 
NAGRADAH ČLANOV 

DELOVNIH TELES 
OBČINSKEGA SVETA TER 

ČLANOV DRUGIH 
OBČINSKIH ORGANOV TER 
O POVRAČILIH STROŠKOV

1. člen
V prvem odstavku 6. člena Pravilnika 

o plačah občinskih funkcionarjev in na
gradah članov delovnih teles Občinske
ga sveta ter članov drugih občinskih or
ganov ter o povračilih stroškov (Uradni 
vesmik Radia Tednik Ptuj, št.2/99 
inlO/99), se besedilo: "13. % za člana in 
14 % za predsednika delovnega telesa" črta 
in se nadomesti z besedilom: "15% za 
člana in predsednika delovnega telesa"...

2. člen
Na koncu prvega odstavka 19. člena 

pravilnika se črtata besedi »ali župan«. 
V zadnjem stavku 19. člena se besede: »v 
dvojnem določenem znesku.« črtajo in 
se nadomestijo z besedami: w višini 3 % 
(tri odstotke) županove plače«.

3. člen
Ta pravilnik začne veljati z dnem spre

jema na občinskem svetu in se objavi v 
Uradnem vestniku Radia Tednik Ptuj. 

Številka: 110-07-15/99 
Datum: 23.03.2000

Župan Občine Markovci 
Franc KEKEC, s.r.

16.
Na podlagi prvega, odstavka 10. člena 

in 29. člena Zakona o lokalni samoupra
vi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 
odločba US RS, 45/94 odločba US RS, 
57/94,14/95,20/95,63/95,73/95 odločba 
US RS, 9/96 odločba US RS, 39/% - 
odločba US RS, 44/% odločba US RS, 
70/97, 10/98, 68/98 odločba US RS, 
74/98, 12/99 sklep US RS, 16/99- US 
RS), 6. in 16. člena Statuta Občine Mar
kovci (Uradni list RS, št. 15/99) in Odlo
ka o grbu, zastavi in prazniku Občine 
Markovci (Uradni vesmik Radia Tednik

Ptuj št. 9/99) je Občinski svet občine 
Markovci na 14. redni seji, dne 
23.03.2000 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O 

GRBU, ZASTAVI IN 
PRAZNIKU 

OBČINE MARKOVCI
1. člen

V Odloku o grbu, zastavi in prazniku 
Občine Markovci (Uradni vestnik Radia 
Tednik Ptuj št. 9/99) se celoma vsebina 
6. člena črta in se nadomesti z naslednjo 
vsebino:

»Opis grba - splošno:
V modrem ščitu, ki ga žitni klas hori

zontalno deli v dva dela, stoji zgoraj ru
meni lev, v spodnjem delu pa je koranto- 
va glava.

Predstavitev grba blazon:
Grb občine Markovci je upodobljen na 

deljenem ščitu poznogotskega stila sa- 
nitske oblike. Na njegovi modri podlagi 
izstopajo trije atributi: vodoravno
položen žitni klas simbolizira dejavnost 
tukajšnjih prebivalcev; devet zrn pa 
predstavlja devet vasi združenih v 
Občino Markovci. Zlatonuneni lev nad 
žitnim klasom simbolizira farnega pa
trona cerkve sv. Marka, čigar spremlje
valec je prav lev. V spodnjem delu grba 
izstopa glava koranta, osrednjega pust
nega lika, ki izvira prav iz teh krajev. 
Korantova glava z rogovi je zlatorumene 
barve, obraz je bel, na sredini ima rdeč 
jezik, ki z belimi rombi upodablja do
končno likovno podobo osrednjega 
grbovega atributa.

Zlati trak, ki ga nosi ščit na svojih zu
nanjih robovih, lahko služi le kot grbov- 
ni okras.«

2. člen
V 13. členu odloka se v prvem odstav

ku besede »dvema žitnima klasoma« 
črtajo in se nadomestijo z besedama »žit
nim klasom«. V zadnjem odstavku iste
ga člena se besede »dvema žitnima kla
soma ležečima ...« črtajo in se nadomes
tijo z besedami: »žitnim klasom
ležečim...«

3. člen
V 14. členu odloka se prvi stavek slov

nično popravi, tako da se glasi: »Zastava 
je stalno izobešena na poslopju sedeža 
Občine Markovci.«

4. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po 

objavi v Uradnem vestniku Radia Ted
nik Ptuj.

Številka: 001-04-1/99
Datum: 23.03.2000

Župan Občine Markovci 
Franc Kekec, s.r.

PRILOGA:
- PRIKAZ GRBA IN ZASTAVE
- BARVNA PRAVILA ZA OBUKO- 

VANJE GRBA IN ZASTAVE barvna 
lestvica:

GRB OBČINE MARKOVCI:
- rdeča barva (korantov jezik) HKS 13 

K,
- rumena barva (lev, žitni klas, koran-

tova glava) HKS 3 K,
- modra barva (barva ščita) HKS 43 K
ZASTAVA OBČINE MARKOVCI:
- modia barva (zaslavina ruta) HKS 43 

K

OBČINA TRNOVSKA VAS

17'
Na podlagi 2. člena Zakona o planiran

ju in urejanju prostora v prehodnem ob
dobju (Uradni list RS št. 48/90), določil 
Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
SRS, št. 18/84, 15/89 in 71/93), 37. in 39. 
člena Zakona o urejanju naselij in dru
gih posegov v prostor (Uradni list SRS 
št. 18/84, 37/85, 29/86 in 43/89 ter RS št. 
26/90, 3/91, 18/93,47/93, 71/93 in 44/97) 
ter 7. in 16. člen Statuta občine Trnov
ska vas (Uradni vestnik Tednika št. 
1/99) je Občinski svet občine Trnovska 
vas na svoji 11. redni seji, dne 24. 03. 
2000 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi strokovnih podlag 

za osnutek sprememb in dopolnitev 
dolgoročnega plana občine Ptuj za ob
dobje 1986-2000, dopolnjen leta 1994, 
in prostorskih sestavin srednje
ročnega družbenega plana občine Ptuj 
za obdobje od leta 1986-1990, dopoln
jen leta 1994 za območje občine Ptuj 
izven mesta Ptuj ter dopolnitev pros
torskih ureditvenih pogojev za 
območje občine Ptuj izven mesta Ptuj 
v letu 1997, za območje občine Trnov
ska vas

1. člen
Javno se razgrnejo strokovne podlage 

za osnutek sprememb in dopolnitev 
prostorskih sestavin dolgoročnega in 
srednjeročnega plana občine Trnovska 
vas, ki jih je pripravil Projektivni biro 
91 iz Maribora pod št. 7/2000 v marcu 
2000.

2. člen
Strokovne podlage (tekstualni in gra

fični del) bodo javno razgrnjene v pros
torih občine Trnovska vas. Trnovska 
vas 42, v delovnem času občinskih 
upravnih organov.

Javna razgrnitev strokovnih podlag se 
prične osmi dan po objavi sklepa v 
Uradnem vestiku Tednika in traja 30 
dni.

3. člen
Pisne pripombe in podlage k osnutku 

sprememb in dopolnitev lahko zaintere
sirane pravne in fizične osebe posreduje 
občini Trnovska vas v času javne 
razgrnitve, ustno (na zapisnik) pa tudi 
ob javni razpravi, ki bo organizirana 
pred koncem razgrnitve.

Datum javne razprave bo objavljen na 
krajevno običajen način.

4. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 

Tednika.
Številka: 032-01/11-00/01
Datum: 24. 03. 2000

Župan Občine Trnovska vas: 
Karl VURCER, l.r.


